ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách tham gia

lớp tập huấn “Du lịch cộng đồng”

tại thôn Bùi Hui

Ba Trang, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thôn tin huyện Ba Tơ

Thực hiện Công văn số 113/VH&TT ngày 07/6/2023 của Phòng Văn hóa và

Thôn tin huyện về việc đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn “Du lịch cộng

đồng” tại thôn Bùi Hui.

Để tổ chức lớp tập huấn được đảm bảo đúng đối tượng và đạt được kết quả

đề ra, Ủy ban nhân dân xã Ba Trang lập danh sách đối tượng tham gia lớp tập huấn

là công dân thôn Bùi Hui, xã Ba Trang, có tuổi đời từ 18 tuổi đến 55 tuổi, số lượng

tối đa là 150 người.

(theo mẫu đính kèm)

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang kính đề nghị Phòng Văn hoá & Thông tin

quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Công chức;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-06-09T16:41:51+0700

		2023-06-09T17:09:03+0700

		2023-06-09T17:09:03+0700

		2023-06-09T17:09:03+0700